
UCHWAŁA NR XIV/110/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Grójec oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Grójec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 87 ust. 1 i ust. 4, art. 92 oraz art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo Wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic 
aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Grójec o równoważnej liczbie mieszkańców 21 055, położoną na terenie 
miasta i gminy Grójec, z oczyszczalnią ścieków komunalnych zlokalizowaną w Kobylinie.

2. W skład aglomeracji wchodzą miejscowości: Grójec, Kobylin, Szczęsna, Kośmin, Lesznowola.

§ 2. Obszar i granice aglomeracji przedstawiono na mapie w skali 1:25 000, stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Likwiduje się aglomerację Grójec wyznaczoną uchwałą nr 144/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 24 października 2016 r. w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Grójec oraz wyznaczenia nowej 
aglomeracji Grójec (tekst jednolity: Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2017 r. poz. 10765).

§ 4. Traci moc uchwała Sejmiku Województwa Mazowieckiego wskazana w § 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Id: 29E2E086-6901-4F94-8F95-7FC0D890F194. Uchwalony Strona 1



 Id: 29E2E086-6901-4F94-8F95-7FC0D890F194. Uchwalony Strona 1




